
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4271164 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

650 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji krásnou zahradu o ploše 250 m2 situovanou v
klidné části obce Kateřinky u Opavy. Na zahrádce se nachází malá
dřevěná chatka stojící na „pilotech“ s předsíňkou, kuchyňkou s
linkou a pokojíček. Z venku chatky technická místnost, místnost s
chemickým  WC, prostor pod chatkou může rovněž sloužit jako
úložný prostor. Prostor na posezení před chatičkou je vytvořeny z
dlaždic. V chatě je zavedena elektřina, na zahradě vrt na pumpu.
Osobním vozem lze dojet až před zahradu, parkování  cca 10 m
před zahrádkou, MHD asi 500 m od zahrádky
Stav zahrady je velmi dobrý, což poskytuje okamžitou možnost
začít s pěstováním nebo realizací zahradních projektů bez nutnosti
revizí a oprav. Lokalita je dobře dostupná a přesto nabízí klidný
pobyt v přírodě. Ideální pro zahrádkáře nebo jako útočiště pro
víkendové pobyty. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4271164
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900882699
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 250 m2
Kód zakázky: 882699

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Půdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


